



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:

Version No.:

John Lewis Stock Number	77054207
Name	NICOLAS FEUILLATTE - 75CL Réserve Exclusive brut édition MIKA in Gift Box
Ingredients	Grape juice Sulfure dioxide
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Contains sulphites
Net Quantity	750ml
Country of Origin	FRANCE – AOC Champagne
Storage Instructions	According to tour Sales Terms 2025 See attached document
Manufacturer's name and address	CHAMPAGNE NICOLAS FEUILLATTE CD40A- F-51530 CHOUILLY
Instructions for use	According to tour Sales Terms 2025 See attached document
Alcoholic Strength	12,50%

Suitable for vegetarians	YES
Suitable for vegans	NO
Suitable for nut allergy sufferers	YES
Suitable for gluten allergy sufferers	YES
Suitable to wheat allergy sufferers	YES
Suitable for egg allergy sufferers	YES
Suitable for dairy allergy sufferers	YES
Suitable for soya allergy sufferers	YES
Free from alcohol	NO
Free from artificial flavours	YES
Free from artificial colours	YES